



HONKAJOEN KUNTA
Sivistyslautakunta/Varhaiskasvatus
Porhontie 5
38950 Honkajoki
varhaiskasvatus@honkajoki.fi

TULOSELVITYKSEN täyttöohjeet lomakkeen alaosassa

Äidin ja isän nimi ja osoite				Lapsen / lasten nimet ja henkilötunnus		
Perheen koko		Puhelinnumero kotiin		Puhelinnumero toimeen		
Perheen tulot kuukaudessa	Äidin palkkatulot (myös sivutoimista)	€	€	<input type="checkbox"/> Korko- ja osinkotulot	€	€
				<input type="checkbox"/> Vuokratulot		
	Isän palkkatulot (myös sivutoimista)			Lasten kunnallinen kotihoidon tuki		
	Eläkkeet (esim. työ-, perhe- ja kansaneläke)			Päivä-, äitiys-, isyys- tai vanhempainraha		
				Muut tulot, mitkä		
	<input type="checkbox"/> Itsenäisen ammatin harjoittamisesta saatavat tulot				TULOT YHTEENSÄ	
	<input type="checkbox"/> Yritystoiminnan tulot			VÄHENNETTÄVÄT ERÄT		
				<input type="checkbox"/> Maksettava elatusapu		
	Työttömyyskorvaus ja kassa-avustus			HUOMIOON OTETTAVAT TULOT(tulot-vähennet. erät)		
Elatusapu tai -tuki			Taulukon mukainen maksu			
Perheen maksukykyä alentavia erityisiä menoja						
Tietojen antajan allekirjoitus	Vakuutan antamani tiedot oikeiksi ja suostun annettujen tietojen tarkistamiseen Paikka ja päivämäärä Allekirjoitus					

TÄYTTÖOHJEITA

Päivähoitomaksu määräytyy maksukyvyn mukaisesti. Se peritään kunnan päättämän korvausluokan mukaan kuukausimaksuna enintään yhdeltätoista kalenterikuukaudelta toimintavuoden aikana. Korvausluokka määrätään lapsen ja hänen vanhempiensa tai muiden huoltajiensa tulojen mukaan.

Päivähoitomaksua ja sen perusteena olevaa korvausluokkaa määrättäessä otetaan huomioon jatkuvat veronalaiset tulot sekä muut veronalaiset tulot. Tuloina ei oteta huomioon lapsilisää, lapsen hoitotukea, asumistukea, vammaistukea, tapaturmavakuutuksen perusteella suoritettavia sairaanhoito- ja tutkimuskuluja tai haittalisää, sotilasavustusta, opintorahan perusosaa tai asumislisää, eikä opintojen johdosta suoritettavia muita avustuksia, eikä perhehoidon kulujen korvauksia.

Tieto palkkatuloista voidaan antaa palkkatositteella tai vastaavalla, josta käy ilmi ennakonpidätyksen alaisen palkan määrä ja lomaraha.

Muiden veronalaisten tulojen määrä osoitetaan tarvittaessa tulotositteella tai vastaavalla. Tieto yrittäjätuloista saadaan verottajan kuluvalle vuodelle toimittamasta ennakonpidätysperusteita koskevasta selvityksestä.

Tulon veronalaisuudesta on säädetty tulo- ja varallisuusverolaissa. Yksityiskohtaiset tiedot yrittäjätulon veronalaisuudesta ovat maatilatalouden osalta maatilatalouden tuloverolaissa ja yrittäjien osalta laissa elinkeinotulon verottamisesta.